
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-109513/2019

Zápis

z 8. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity,

které se konalo dne 30. 9. 2019, ve Středisku územního rozvoje

PřItomnI členové výboru:
Mgr. Václav Vlček, předseda VSVA
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová, člen
JUOr. Radmila Kleslová, člen
Olga Koumarová, Člen
Ing. Michal Narovec, Člen
Mikuláš Pobuda, člen

Omluvení Členové výboru:
MgA. David Kašpar, člen

Neomluvení členové výboru:

Hosté:
Ing. Jana Komrsková

Předseda VSVA ZMČ Praha 10 Mgr. Václav Vlček přivítal přítomné členy výboru a v 16:05
hodin zahájil 8. zasedání výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 s návrhem

programu.

Ověření zápisu
Mgr. Václav Vlček navrhl, aby ověřovatelkou zápisu byla členka VSVA ZMČ Praha 10 Mgr.
Zuzana Freitas Lopesová, která souhlasila.

Ověřovatelem zápisu byla navržena: Mgr. Zuzana Freitas Lopesová

Hlasování:

Pro: 6 Proti: O Zdržel se: O

Ověřovatelem zápisu byla zvolena Mgr. Zuzana Freitas Lopesová

Program jednání:
l) Schválení progra mu
2) Kontrola a schválení zápisu
3) Návrh rozpočtu 0062-Sport pro rok 2020
4) Různé



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-109513/2019

l) Schválení programu

Hlasováni:

Pro: 6 Proti: O
Program byl schválen.

2) Kontrola a schváleni zápisu

Zdržel se: O

K zápisu nebyly vzneseny Žádné námitky.

Hlasováni:
Pro: 6 Proti: O
Zápis č. 7-2019 byl schválen.

Zdržel se: O

3) Návrh rozpočtu 0062-Sport pro rok 2020
Mgr. VIček, předseda výboru pro sport a volnočasové aktivity, předal slovo 1. místostarostce
Komrskové, která všem oznámila, že v kapitole 0062-Sport je, oproti minulému roku,
rozpočet navýšen. Dále podala komentář k jednotlivým kapitolám.
Materiál je součástí přílohy tohoto zápisu.

Diskuse:
· Mgr. Vlček poznamenal, že se v příštím roce bude opět konat kurz běžecké Školy a

kurz cvičení jógy. v rámci příměstského sportovního tábora všem oznámil, že se tábor
velmi vydařil. Městská část Praha 10 doplatila na sportovní příměstský tábor jen
malou částku, kole 7500,-. Strava pro jedno dítě stála 139,- KČ a zahrnovala svačinu,
oběd a odpolední svačinu.

· jUDr. Kleslová se dotázala, jestli byl navržený rozpočet navýšený o 500.000,- kč a
odkud peníze navíc pochází.

· 1. mistostarostka potvrdila, že rozpočet byl navýšený o tuto částku z rozpočtu veřejné
podpory, která se nikdy zcela nevyčerpala.

· jUDr. Kleslová podotkla, zda by nebylo dobré snížit dotace v oblasti sportu, protože
by se mělo šetřit a rozděluje se zbytečně mnoho peněz.

· Ing. Michal Narovec upozornil na to, že každý rok přijdou do pokladny MČ Praha 10
peníze za poplatky ze sportovních utkání. Tyto peníze by podle jeho názoru měly jít
do rozpočtu sportu.

· 1. místostarostka uvedla, že v tuto chvíli platí u těchto poplatků někohk výjimek.

Předseda VSVA Mgr. Václav Vlček nechal hlasovat, zda VSVA bere na vědomi návrh rozpočtu
0062-Sport pro rok 2020.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 1 Zdržel se: O

výbor pro sport a volnočasové aktivity bere na vědomi návrh rozpočtu 0062-Sport pro rok 2020.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-109513/2019

4) Různé
Předseda VSVA Mgr. Vlček vznesl dotaz, zda má někdo z přítomným členů sdělení Či
připomínku do bodu Různé. Nikdo neměl připomínky ani dotazy.

jednáníVSVA bylo ukončeno v 16:40 hodin.

Zapsala dne 2. 10. 2019 Andrea Tothová

Ověřili:

člen VSVA

Mgr. Václav Vlček

předseda VSVA ZMČ PlO



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-109513/2019

USNESENÍVÝBORU PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Č. VSVA/8/16

ze dne 30. 9. 2019

výbor pro sport a volnočasové aktivity

· BERE NA VĚDOMÍ

návrh rozpočtu 0062-Sport pro rok 2020.

Mgr. Václav VIček
předseda výboru pro sport a volnočasové aktivity

Zastupitelstva městské části Praha 10



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-109513/2019

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Prezenční listina z 8. jednání výboru pro sport a volnočasové aktivity

konaného dne 30. 9. 2019 od 16:00 hodin ve Středísku Územního rozvoje

' jméno Podpis
l Mgr. vaclav VIcek
l předseda
) :::. Zu'ana """" 'op"'o'á

l MgA. David Kašpar

člen
JUDr. Radmila Kleslová
'kn
Olga Koumarová
člen
Ing. Mi,h.1 Narovec
člen
Mikuláš Pobuda
člen
Andrea Tothová
tajemnice

HOSTÉ:

jméno
Ing. jana Komrsková

—

--------- -
-——---A-—---- --———

i

a

á
--m
m

1
m
a

-m


